平成29年４月吉日

航空機開発産業関係の皆さま

国立大学法人名古屋大学大学院工学研究科

航空宇宙工学専攻

航空宇宙教育プログラム長

教授  佐宗 章弘

平成29年度 「航空機開発グローバルプロジェクトリーダー養成講座」

開講式のご案内

拝啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平素は本学社会人講座の発展に並々ならぬご支援とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

お蔭様をもちまして、本学大学院航空宇宙工学専攻では本年度も引き続き 「航空機開発グローバルプロジェクトリーダー養

成講座」 を開講致します。

つきましては5月13日（土）に開講式と基調講演を開催する運びとなりました。

当日は本講座に係る方々に加え、広く航空宇宙関連企業の方々もお呼びして日本政策投資銀行の島センター長の基調講

演を聴講いただきたいと考えご案内を差し上げました。 本基調講演の事前登録は不要です。

ご多忙用中のところ恐縮ではございますが、ご出席の程宜しくお願い申し上げます。

記

1. 日 時： 平成29年5月13日（土） 午前10：00～12：00

2. 場 所： 名古屋大学 東山キャンパス （地下鉄名城線 名古屋大学駅）

 ES総合館 ESホール http://www.nagoya-u.ac.jp/access-map/index.html

  （事前登録、事前申込みは不要です）

※ 添付資料： １．式次第 （内容に若干の変更の可能性があります。悪しからずご了承ください。）

  ２．H29年度「航空機開発グローバルプロジェクトリーダー養成講座」パンフレット

 敬具

連絡先：〒464-8603 名古屋市千種区不老町

名古屋大学大学院工学研究科航空宇宙工学専攻

 GPL事務局

特任准教授 林 賢吾

Tel：052-789-5432 Fax：052-789-3132

E-mail：hayashi@nuae.nagoya-u.ac.jp

http://www.nagoya-u.ac.jp/access-map/index.html
mailto:hayashi@nuae.nagoya-u.ac.jp